ایک اندوھناک سانحہ

مورخہ ۲۳/۱۱ کو بذریعہ تاریخ اندوھناک اطلاع موصول ہوئی کہ مکرم چوہدری محمد عارف صاحب جماعت دورہ کیرالہ کے لئے غزیرہ چوہدری میر در احمد صاحب مبعوث (دسمبر ۲۸ سال) مورخہ ۲۵ جمادی الاول ۱۴۰۲ھ کو صبح ۲۰ مارچ ۱۹۸۲ء کو بمقام ریاض (سودی عرب) ایک حادثہ میں وفات پا گئے ہیں انشاء اللہ وانا الیہ راجعون غزیرہ موم قادیان سے مورخہ ۲۸/۱۱ کو بغرض ملازمت سودی عرب کے لئے روانہ ہوئے تھے جہاں ڈیوٹی پر موجود ہونے کی حالت میں یہ افسوسناک حادثہ پیش آیا۔